(רע"פ 9580/11 למועדי העבירות ביחס סביר בלתי שיהוי תוך דוחות להלום קבלת בקשות להסבת אין כפי שנפסק
יוסף נ' מדינת ישראל (27.12.2011)), ומקובל עליי כי התצהיר מטעמו של מר בן חמו הינו תצהיר כללי ולא ברור,

שאין בו כל התייחסות קונקרטית למועדי העבירות ולנסיבות ביצוען.

נוכח האמור נדחה הערעור.

המזכירות תעביר פסק הדין לידי הצדדים.

ניתן היום, כ"ה חשוון תשפ"ב, 31 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.